Předmět prodeje byl oceněn znaleckým posudkem č. 3616/82/2025, vyhotoveným Jiřím Zahradníkem, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, který objednal a náklady za jeho vyhotovení uhradil prodávající 
(dále jen „znalecký posudek“). 

2. Kupní cena byla dohodou smluvních stran sjednána ve výši 82 200 Kč (slovy: osmdesát dva tisíce dvě stě 
korun českých) bez DPH (dále jen „kupní cena“). DPH bude připočtena dle platných právních předpisů.

III.
Úhrada kupní ceny, dalších nákladů a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí kupující na účet prodávajícího na základě zálohové